Van: "Facilitair St. Scholengroep GelderVeste" <@gelderveste.nl>

Verzonden: dinsdag 27 februari 2024 15:29

Aan: " <] @bronckhorst.nl>

Cc: "Financiéle administratie Stg. Scholengroep GelderVeste" @gelderveste.nl>; "Secretariaat
Stg. GelderVeste" <s{EL @gelderveste.nl>

Onderwerp: FW: Vitens Bekveld

Bijlage(n): FW: codering op nota

Goedemiddag .

Wij ontvingen op 21 februari jl. een verzoek van Vitens op de meterstand door te geven van Bekveld
Hogenkampweg 24 Hengelo.

Zou jij willen regelen dat z.s.m. bij Vitens bekend wordt dat de gemeente gebruiker is? Er is al contact
over geweest met mijn collega’s en

Met vriendelijke groet,

J
Facilitair Manager

Aanwezig op maandag t/m donderdag

scholengroep
GelderVeste I

Van: Secretariaat Stg. GelderVeste EIQg¢elderveste.nl>
Verzonden: dinsdag 24 oktober 2023 15:52
Aan: [JllllE @bronckhorst.nl <} @bronckhorst.nl>

CC: Financiéle administratie Stg. Scholengroep GelderVes i IFIEIQge!derveste.nl>
Onderwerp: Vitens Bekveld

Geachte beste [

De overdracht voor de locatie van Bekveld heeft op 20 juli jl. reeds plaatsgevonden en de officiéle overdracht is
bepaald op 1 augustus 2023.

Hierbij zijn ook de meterstanden genoteerd.

Er wordt door Vitens nog steeds bij ons geincasseerd voor de locatie Bekveld.

Waarschijnlijk is dit reeds gebeurd maar willen jullie je als Gemeente aanmelden als gebruiker van dit pand per
1augustus 20237

Dank alvast.

23-10 e

Met vriendelijke groet,



Management Assistente

scholengroep
GelderVeste | I




From: "Financiéle administratie Stg. Scholengroep GelderVeste" <@gelderveste.nl>

Sent: dinsdag 27 februari 2024 15:24

To: "Facilitair St. Scholengroep GelderVeste@gelderveste.nl>
Subject: FW: codering op nota

Attachments: 20240023 Gemeente Bronckhorst.pdf

Hoi [,

Onderstaande mail had ik gestuurd naar factuur@bronckhorst.nl.
De reactie zie je in onderstaande mail.

Goedemorgen [, IR

Bijgaand ontvangt u een factuur inzake doorbelasting van kosten van Vitens van CBS Bekveld.

Per 1 augustus is de school overgedragen aan de Gemeente. GelderVeste maakt dus geen gebruik meer van
de school. De kosten van water worden nog geincasseerd van de rekening van GelderVeste.

Wij zijn van mening dat dit niet terecht is en belasten daarom deze kosten door aan de Gemeente.

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd. Bij vragen hoor ik het graag.

J
Financieel medewerker

Logo_GelderVeste1

Van: =

Verzonden: donderdag 22 februari 2024 14:16

Aan: Financiéle administratie Stg. Scholengroep GelderVeste

Onderwerp: codering op nota

Hoi,

VVanaf heden worden de facturen die niet zijn voorzien van een juiste codering niet in behandeling genomen. Het betreft de bijlage ,
met het verzoek deze opnieuw in te dienen.

De coderingen waarmee u van doen heeft ziin:
Gemeentelijke heffinge
Gas, water en elektra

Met vriendelijke groet,

J
cluster Zorgen en leren

R,
X

gemeente Bronckhorst

Elderinkweg 2 T (0575) 75 02 50
7255 KA Hengelo (Gld) W www.bronckhorst.nl
Postbus 200

7255 ZJ Hengelo (Gld)



schoalengroep

GelderVeste
i 1'

Factuur

Gemeente Bronckhorst
Elderinkweg 2
7255 KA Hengelo GL

Debiteurnummer : 1169
Factuurnummer : 20240023

Factuurdatum : 22-02-2024

@mschrijving Bedrag ]

Doorbelasting kosten Vitens oktober tot en met december 2023 -
C

CBS Bekveld

Hogenkampweg 24

7255 JX Hengelo Gld

Totaalbedrag :

Wij verzoeken u het totaalbedrag binnen 14 dagen over te maken op
NL04 RABO 0102.843.651 onder vermelding van het debiteur- en factuurnummer.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

[ Art.5.11id1subc

Deze informatie betreft bedrijfs- en fabricagegegevens die vertrouwelijk aan de overheid zijn
meegedeeld

Art. 5.1lid2 sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



